

# **FORLAGET TRO-FAST ApS**

Bellisvej 8  
9970 Strandby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Dorte Bhutho**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FORLAGET TRO-FAST ApS Bellisvej 8 9970 Strandby
	CVR-nr: 64839713
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Havnevej 24 9970 Strandby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 43.234

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 838.498 udgør egenkapitalen kr. 727.194

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>46.010</b>	<b>-12.690</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-1.574	-1.184
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.436</b>	<b>-13.874</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.475	1.935
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.677	-2.164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.234</b>	<b>-14.103</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.234</b>	<b>-14.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.234	-14.103
<b>I alt .....</b>		<b>43.234</b>	<b>-14.103</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		99.833	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.833</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.833</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		274.220	283.369
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>274.220</b>	<b>283.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.694	9.072
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	18.844
Tilgodehavende skat .....		2.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.694</b>	<b>31.916</b>
Likvide beholdninger .....		455.751	457.529
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>738.665</b>	<b>772.814</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>838.498</b>	<b>772.814</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		527.194	483.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>727.194</b>	<b>683.960</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.145	6.590
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.159	82.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.304</b>	<b>88.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.304</b>	<b>88.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>838.498</b>	<b>772.814</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	483.960	0	683.960
Årets resultat .....		43.234		43.234
Egenkapital, ultimo .....	200.000	527.194	0	727.194

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Mindre nyanskaffelser	1.574	1.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>1.574</u>	<u>1.184</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.